ruin de Espiei'i, tandem inter eos amicaljilis eompositio

intercessit, eo tenore videJicet quod iVati'es Templi jura

parrochiala per unum amuuTi percipient primicias et

o])lationes et omnes aiios redditus que ad presbiteratum

pertinent. Revoluto vero illo anno, presbiter de Espieri

supradicta jura parrochiala cinn redditibus supradictis

alio anno sequenti percipiet, et ila de anno in aiuiumalter

post alterum successive redditus percipiet ville, superius
nominate. Et hoc factum est apud Vindocinum anno m°

ce" xiP ab incarnatione Domini.

(Archives Nationales, S. 5001 B, n» 30, original en

parchemin).

IV

Viris venerabilibns et discretis abbati
, priori Sancte

Genovefe et priori Sancii Ehgii Parisiensis W. de Jalla,

W. de Lonreio, W. de Brueria, ilerljertus Torpin, Hame-
linus de Roorla, Odo de Brulo, Raginaldus de Orrevile,

saluteni in D(jmino. Super querelis et contentionibusquas
Iriilrcs milicie Templi et vir nobilis Johannes de

Bruejïa habcbant, cum mandato |)redicti Joliannis ([uod

nos suscepimus et con testimonio executorum testamenti

ipsius .loliaïuiis, lial)ito prudentum virornin consilio, de
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ipsius pareiitela quam aliis, pacilicamus con eisdemïem-

plariis in hune modum, videlicet (|uod eis concessimus

plateas ^e Burgo-NoYO, quas olim dédit eisdeni IVatrilms

Amauricus de Troo, iil possini il>i seinper liabei'e esla-

giarios duos et non amplius. Demum dcdimiis eisNineain

d(; riiiice et terram de Geneilleis ((uas tenelial AliiiiHiis le

Desve, de doinino de Ti'uo, ad \iii deiiarios censuales. In

qua etiani censiva lueinoi'ati (Vatres estagiariuni ullo tein-

pore ponere non valebnnt. Dedimus insuper eis duas rocas

et plateas ante easdem rocas résidentes, que erantRadulfi

de Albin iaco. Dedimus et eis plateam ipsius RaduKl, que
sita est in taneria, itaquod in omni])US istis plateis non

possint dieti fratres liabere prêter unum estangiarium.

Supra rébus autem extra villam constitutis, faciet jamdic-
tus Radulfus dominis suis quicquid debuerit. Dedimus et

concessimus eisdem fratrilais domos de Broellio quas ipsi

tenuerunt et babuerunt a predecessoriljus Joliannis de

Brueria, sitas in veteri foro ejusdem ville Breolii. Hec
autem omnia pacifice, honorilîce, quiète et ab omni exac-

tione et costuma quieta in perpetuum eisdem concessimus

possidenda. Dicti etenim fratres petebant ab eodem
Johanne de Brueria, pro dampnis sibi illatis idt ipso

Johanne et suis complicil)us duceiitas marchas argenti et

amplius sibi restitui. Dicebant et dicti fratres ([uendam
suumhominem al) eodem Johanne et suis complicibus esse

verberatum usque ad sanguinem, et alii homini siioplagas
mortales intulisse; pro hiis etiam contemptionibus eim-

dem fecerùnt dicti fratres coram nobis pluries citari, et

postea excommunicationis vincuio, jni'is ordin(M)bs(M'vato,

asti'ingi. Quia igitur ner defiiiicli pcriculnni iicc viveii-

cinin detrinienlum debetis abiiiiatcmis vellc ;i(laiig('ri,

vobis snpplicanuis attencius (piatiniis cl idisohilioiicm

mortuo et conlirmationeni paclionibiis di<l(innn Iriilniin

verbo ad vei-biini cxpositis, liiicioriliilc iiposlolii;! qiia

fungimini, digiicniini niis('rici)r(bl('r ini|it'iliii. LU lior

autem factiini sil r;iliiiii et iii\ iohibilc prcsciilciii carlnhiiii

sigillornni ndstroi'uiii niiininiinibiis rin'a\ iiiiiis rolioi'ari.

Actum anno gratie mccxvii, mense augusti.
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(Archives Nationales, S. 5000 A, u" 43). Le n° 48

est une confirmation de l'acte précédent. En voici

Viticipit et Ve.rpUcif : a Abbas et prior Sancte

Genovefe et prior Sancti Eligii Parisiensis, onmi-

bus présentes Jitteras inspecturis... /W// Je lexle

(le h( charte précédenlej ...quani pacem et concor-

diam auctoritate apostolica dignam duximus con-

firmandam, et prelatum Joliannem de Brueria ad

instanciam fratrnm milicie Tenipli auctoritate

apostolica absolvimus et denunciari fecimus abso-

lutum. »

V

13TO, Samedi 19 Juillet

Universis présentes litteras inspecturis oflicialis curie

Carnotensis, salutem in Domino. Noveritis quod in nos-

tra presentia in jure constituti Randoinus (;ornul)iensis

et Culvendis, ejus uxor dederunt, contulerunt ^i conces-

serunt in puram et perpetuam elemosinam Deo et domui

milicie Templi Jérusalem et fratribus ejusdem milicie se

et sua ad mortagium, secundum nsus et consuetudinesde

Arida-Villa, volontés et consentientes expi'esse quod ista

donacio revocari non possit, sed rata maneat, et promi-
serunt fide média predicte persone ((uod contra non

venient nec eani revocabunt. Datum anno Domini mille-

simo ducentesiino septuagesimo, die sabbati ante festum

béate Marie-Magdalene (1).

(Archives Nationales, S. 5003 A, n" 10. Original en

parchemin scellé du sceau de l'Oflicialité de Char-

tres).

VI

Août 1309
.T. Dei providentia abbas Sancte Genovefe et ejusdem

ecclesie prior, universis presens scriptuni inspecturis,

(1) Cette f('te arrive le 22 juillet et tombait eu itiTO un mardi; le